СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  РЖЕВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	«25» февраля 2016 года

	[bookmark: _GoBack]№ 59

О кандидатуре для назначения
членом Территориальной избирательной
 комиссии Ржевского района
с правом решающего голоса

Руководствуясь пунктом 6 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 6 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области,

Собрание депутатов Ржевского района решило:

1.	Внести в избирательную комиссию Тверской области для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Ржевского района с правом решающего голоса кандидатуру Цветковой Людмилы Николаевны.
2.         Поручить Канаеву Александру Михайловичу направить
документы по предложению кандидатуры Цветковой Людмилы Николаевны
для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Ржевского района в избирательную комиссию Тверской области в срок до 15 марта 2016 года.
3.	Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Ржевского района

	В.М. Румянцев

Председатель Собрания депутатов
Ржевского района

                                                                                                                                    А.М. Канаев

    М.П.